
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

BENDRŲJŲ REIKALŲ SKYRIUS 
 

SPRENDIMO „DĖL LEIDIMO ĮSIGYTI TARNYBINĮ LENGVĄJĮ ELEKTROMOBILĮ 

“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

 

2023 m. kovo 1 d. 

Šiauliai 

 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai. 

Parengto projekto tikslas – gavus savivaldybės tarybos pritarimą įsigyti elektromobilį, kurio 

planuojama vertė būtų ne didesnė nei 40 000 Eur su PVM.  

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas.  

Tarnybinių lengvųjų automobilių Šiaulių miesto savivaldybės administracijoje naudojimo taisyklių, 

patvirtintų Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. spalio 25 d. įsakymu Nr. 

A-1845 „Dėl Tarnybinių lengvųjų automobilių Šiaulių miesto savivaldybės administracijoje 

naudojimo taisyklių patvirtinimo“ 45 punkte nustatyta, kad Šiaulių miesto savivaldybės administracija 

brangesnius kaip 17 377 eurų  (be pridėtinės vertės mokesčio) lengvuosius automobilius, turinčius ne 

daugiau kaip 5 sėdimas vietas, ir kitus lengvuosius automobilius, brangesnius kaip 26 065 eurų  (be 

pridėtinės vertės mokesčio), gali įsigyti tik Šiaulių miesto savivaldybės tarybos sprendimu.  

Sprendimo projekte numatyta:  

Gavus Savivaldybės tarybos pritarimą bus vykdomas žaliasis viešasis pirkimas ir perkamas naujas 

elektromobilis Administracijos reikmėms. Elektromobilis bus skirtas Administracijos reikmėms. 

Perkant naują elektromobilį siekiama atnaujinti Administracijos tarnybinių automobilių parką ir 

pasinaudoti Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos susisiekimo plėtros programos pažangos 

priemonės Nr. 10-001-06-01-01 „Skatinti alternatyviųjų degalų naudojimą transporto sektoriuje“ 

veiklos „Grynųjų elektromobilių įsigijimo juridiniams asmenims skatinimas“ 4000 Eur. suteikiama 

kompensacija.  

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės. 

Priėmus sprendimą neigiamų pasekmių nenumatoma. 

Priėmus sprendimą, keičiami ar panaikinami galiojantys Savivaldybės teisės aktai. 

Nėra. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai. 

Sprendimui įgyvendinti nereiks priimti papildomų teisės aktų. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos.  

Sprendimui įgyvendinti nebus reikalingos papildomos lėšos. Lėšos jau yra patvirtintos 

Administracijos biudžete ir įtrauktos Šiaulių miesto savivaldybės 2023 m. veiklos plano Savivaldybės 

veiklos programoje (11 programos 11.01.01.01 priemonėje). 

Sprendimo projektą parengė Bendrųjų reikalų skyrius. Tiesioginis rengėjas – Bendrųjų reikalų 

skyriaus patarėja Miglė Barzelienė, tel. 500 523. Projekto iniciatorius – Bendrųjų reikalų skyrius. 

 

 

 

Vedėjas                 Gytis Skurkis 


